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10 dage fra kr. 12.200 i Waterfront Village
REJSERUTE: DANMARK - CAPE TOWN - DANMARK
Ophold i egen lejlighed med afrejse hver dag hele året, vælg mellem flere lejlighedskomplekser



OM AFRICA TOURS

Drømmen om AfrikaDrømmen om Afrika

Afrika er et paradis af oplevelser. Masser af dyr, smuk natur, en unik
kultur, de smukkeste strande og meget mere. Men Afrika er også stort,
og det kan synes langt væk. Hvad skal man vælge ?

Hos Africa Tours laver vi én ting: Rejser til Afrika. Og det har vi gjort for
flere tusinde danske gæster. Det er vi stolte over! For vi elsker Afrika,
og vi vil så gerne, at alle får lov til at opleve dette fantastiske kontinent
- mindst en gang i livet. Og på den måde som passer bedst mulig i
forhold til alder, familieforhold, pengepung med mere. Og hvorfor ikke
tilbyde fleksibilitet på afrejsedato og lufthavn, når der nu er afrejse til
Afrika, hver dag, året rundt ?

Vidste du, at det både er muligt at bo inden- og udenfor reservaterne
under din safari ? Og at du, hvis du bor udenfor reservaterne, starter
din dag med at bevæge dig hen til dyrene for så efterfølgende at skulle
køre tilbage til dit indkvarteringssted et par timer senere ? Godt nok ”
kun” nogen timers kørsel per safaridag. Timer du istedet kunne ha
brugt på enten mere safari eller på din terrasse med udsigt til dyrene
istedet. Hos Africa Tours bor du selvfølgelig inde midt i reservaterne,
så du får flest mulige safarioplevelser på din rejse.

Drømmen om Afrika starter for mange allerede tidligt i barndommen.
Og når det handler om drømmerejser, handler det om at slippe
drømmene løs, og om at opleve eventyret, mens man kan.

Hos Africa Tours har vi en eneste ambition: At få din drøm til at gå i
opfyldelse – og helst lidt mere til. Og først når du kommer hjem fra én
af vores Afrikarejser, siger vi ”mission completed”.

Safarirejser i Afrika kan laves på mange måder. Som gæst hos Africa
Tours er din Afrika safari i sikre hænder, og vi er altid parat til at
hjælpe dig med at udleve drømmen om Afrika. Uanset om din rejse til
Afrika er en safarirejse, en badeferie, bestigning af Kilimanjaro eller
noget helt fjerde.

Vores mission er at være Danmarks bedste på service før, under og
efter din safarirejse til Afrika. Din drømmerejse skal være en fantastisk
oplevelse. Fra start til slut. Og det bliver den.

"De vilde dyr er en naturlig del af livet på kloden
De er en uudtømmelig kilde til undren, inspiration og fascination
Vi skal gøre alt, hvad der er i vores magt for at sikre,
at vore børns børn kan opleve denne rige
og kostbare arv, som de vilde dyr er.
Hvis vi fejler i arbejdet med at bevare de vilde dyr,
har vi som mennesker svigtet med at løse en opgave,
som entydigt er vores"

Karsten Ree, Ejer af Africa Tours, Ree Park Safari og Karen Blixen Camp

Claus Lund Sørensen
General manager, Africa Tours

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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OM REJSEN

Cape Town - Verdens smukkeste
storby på egen hånd
Cape Town - Verdens smukkeste
storby på egen hånd

Africa Tours tilbyder indkvartering i dejlige lejligheder i smukke Cape Town. Oplev Afrikas smukkeste, ja af mange kaldet verdens
smukkeste storby – the mother city – moderbyen, som den kaldes i Sydafrika.

Det er muligt at vælge mellem flere forskellige indkvarteringer. I prisen er det indkvartering i standard lejligheder til 2 personer, alle med
en skøn beliggenhed i Cape Town eller den mondæne forstad Camps Bay med de flotte strande. Indkvartering for en uge (7 nætter) og
mulighed for tilkøb af ekstra dage/uger eller opgradering til anden lejlighedstype. Lejlighederne er alle bl.a. med eget køkken og mulighed
for selv at lave mad.

Cape Town er Afrikas sydligste storby og Sydafrikas næststørste by med ca. 3,5 million indbyggere. Derudover er Cape Town også Afrikas
mest populære turistdestination. Dette skyldes uden tvivl byens smukke beliggenhed og klima. Cape Town har ikke mindre end ca. 297
solskinstimer per måned og er helt vidunderlig specielt i vore vintermåneder.

Cape Town ligger midt i en fantastisk kulisse og er langt mere end blot
en storby.
Byen ligger ud til Atlanterhavet og er kendetegnende ved det ikoniske
bjerg, Table Mountain, der omkranser byen og som i dag er byens
vartegn.

For de fleste besøgende er det et must at stå på toppen af det flade og
godt 1000 meter høje Table Mountain. Vejen dertil er – hvis man hører
til de aktive, af forskellige vandrestier med eller uden guide eller der er
også mulighed for at tage svævebanen, der på kort tid og roterende
360 grader rundt bringer jer til toppen. Uanset hvordan man vælger
op, så er udsigten intet mindre end storslået.

Bag det imponerende Table Mountain ligger Kirstenbosch Botaniske
Have. Den 7 hektar store park ligger smukt placeret ved foden af
Devils Peak og gemmer ligeledes på mange smukke vandrestier.

Ca. 1 time fra Cape Town ligger det billedskønne vinland med
Stellenbosch, Paarl og Franschhoek. Her anbefaler vi en dagsudflugt
eller endnu bedre forlænge hele opholdet med et par dage i
vinlandet – I blir´ ikke snydt.

Cape Town har alt, hvad man kan vente sig af en storby – shopping,
kultur, smukke seværdigheder, fantastiske restauranter, hvor der
serveres fremragende mad og skønne vine til meget fordelagtige
priser. Cape Town ér en oase.

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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PROGRAM

Cape Town - Verdens smukkeste
storby på egen hånd
Cape Town - Verdens smukkeste
storby på egen hånd
DAG TIL DAG PROGRAMDAG TIL DAG PROGRAM

Dag 1: På vej til Sydafrika

Der flyves fra Danmark til Cape Town i Sydafrika med flyskift undervejs. De fleste luftfartsselskaber flyver om natten.

Der benyttes rutefly hele vejen og der er servering af mad og drikkevarer undervejs fra flyskiftet i Europa til Sydafrika.
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Dag 2: Ankomst til Cape Town

Ankomst til Cape Town i løbet af formiddagen. Transfer fra lufthavnen til valgte lejlighed. Indkvartering for syv nætter.

Her en kort beskrivelse af de indkvarteringer vi tilbyder:
De Waterkant Apartments:
Farverige huse ca. 200 meter fra Cape Towns kendte malaj-kvarter Bo-Kaap og godt 2 kilometer til Cape Towns pulserende Waterfront.
Indretningen af studio lejlighederne varierer meget, da mange af husene i området er tilbage fra 1800-tallet. En typisk studio lejlighed er i åbent
plan. Der er et lille køkken, soveværelse samt badeværelse med bruser.
Læs mange flere detaljer om lejligheden på: https://www.africatours.dk/indkvarteringer+sydafrika/cape+town/lejlighed+-+de+waterkant+
apartments

Waterfront Village:
Som navnet Waterfront Village indikerer, ligger dette dejlige lejlighedskompleks ved det populære V&A Waterfront. Bor du i Waterfront Village, så er
V&A Waterfront din nabo. Du er med andre ord – lige der hvor det sker i Cape Town.
En standard one bedroom lejlighed har balkon og udsigt til en af Waterfronts mange kanaler. Der er et fuldt udstyret køkken i åben forbindelse til
opholdsstue og spiseplads foruden separat soveværelse og badeværelse.
Læs mange flere detaljer om lejligheden på: https://www.africatours.dk/indkvarteringer+sydafrika/cape+town/lejlighed+-+waterfront+village

Camps Bay Village:
Blot et stenkast fra en af Cape Towns smukkeste strande ligger Camps Bay Village. Camps Bay er Cape Towns fashionable forstad med ca. 10
kilometer til Cape Towns Waterfront med en kulisse som De tolv Apostle-bjergkæden, Lions Head og bagved anes Table Mountain.
Camps Bay Village ligger på et stort område med studio lejligheder i åben plan med en seng, et lille køkken samt badeværelse med bruser.
Læs mange flere detaljer om lejligheden på: https://www.africatours.dk/indkvarteringer+sydafrika/cape+town/lejlighed+-+camps+bay+village

Mouille Point Village:
Dette kompleks ligger ved havet i bydelen Green Point blot 500 meter fra Cape Towns ikoniske stadion og en god kilometer fra Waterfront. Der er
gode muligheder for at gå eller jogge nogle ture langs den lange promenade med udsigt til Atlanterhavet.
Lejlighederne er indrettet i enkel og moderne stil. Alle studio lejligheder har havudsigt eller udsigt til Signal Hill og Lion´s Head. De er i åben plan
med en seng og en lille spiseplads til to personer samt et mindre køkken.
Læs mange flere detaljer om lejligheden på:
https://www.africatours.dk/indkvarteringer+sydafrika/cape+town/lejlighed+-+mouille+point+village

Der er ikke nogen forplejning inkluderet under opholdet.
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Dag 3-8: Cape Town på egen hånd

Seks hele dage til at nyde og udforske denne smukke by og dens omgivelser. Cape Town og omegn byder på et væld af muligheder også i forhold til
at være aktiv. Der er mulighed for at Africa Tours sammensætter et udflugtsprogram sammen med jer ud fra jeres ønsker og interesser inden
afrejsen eller I booker det under jeres ophold.

De forskellige lejlighedskomplekser har en reception, hvor det er muligt at booke udflugter.
Her et lille udsnit af de mange muligheder der er. Forhør endeligt, hvis I går med noget bestemt i tankerne:

En byrundtur er næsten obligatorisk - både som en del af en gruppe, med privat guide eller Cape Town på cykel.
Men der er også den alternative - ”spis dig gennem Cape Town”, en byvandring hvor man bevæger sig gennem byen og besøger alt lige fra kaffebar,
fancy up-coming restauranter, vinsmagning og konditori til trailer-køkkenet, hvor et måltid kun koster 30 rand. Det afsluttes med et malaj
madkursus, hvor man kommer ind i et privat hjem i det farvestrålende Bo-Kaap og laver en karryret m.m. – en oplevelse vi varmt anbefaler.

Det er en god ide at ligge disse udflugter i starten af opholdet. Det giver et fint overblik over byens centrum, så man senere selv kan bevæge sig
rundt, men også mulighed for at vende tilbage til de mange lækre spisesteder, som man garanteret får lyst til at prøve mere til.

Et must for de fleste, der besøger Cape Town er en heldagstur til Cape Point og Kaphalvøen. Det er her Atlanterhavet og Det Indiske Ocean mødes.
Der køres til Hout Bay, hvor I skal på sejltur ud til klipperne, hvor godt 4000 sæler ligger og soler sig på klipperne. Turen fortsætter via Chapmann´s
Peak til Kap det Gode Håb med besøg til fyrtårnet og de mange bavianer, der lever her. Efterfulgt af stop i Simon´s Town, hvor de populære
pingvinerne holder til på Boulders Beach.

Også denne heldagstur kan laves i en variant, hvor der cykles eller vandres ved Kap det Gode Håb.

Et besøg i en af Cape Towns townships står også højt på listen hos mange. Vi har mulighed for at tilbyde en fantastisk dag på cykel. Turen er ikke
nogen naturoplevelse, men en fantastisk kulturel oplevelse. Vi bliver ofte spurgt, om man kommer tæt på lokalbefolkningen? Hvis det er et ønske,
så er denne cykeludflugt en helt unik mulighed!
Der er masser af muligheder for at vandre og hike i eller omkring Cape Town både med guide eller på egen hånd f.eks op ad Table Mountain, Lions
Head, fra den botaniske have Kirstenbosch, Cape Point og vinlandet, hvor vi også anbefaler en cykeltur i dette smukke område gennem vinmarker
med prøvesmagning, oliven- og ferskenmarker.
Se mange flere forslag og inspiration til udflugter i Cape Town og omegn på https://www.africatours.dk/blog/majas+blog

Dag 9+10: Hjemrejse fra Cape Town og hjemkomst til Danmark

Det er blevet hjemrejsedag.  I checker ud i løbet af formiddagen fra jeres lejlighed eller aftaler endeligt tidspunkt direkte med receptionen.

De fleste luftfartsselskaber flyver mod Europa om aftenen. Transfer fra jeres lejlighedskompleks til lufthavnen i Cape Town, hvorfra der flyves via
europæisk lufthavn til Danmark med ankomst efterfølgende dag. Ankomsttidspunkt i Danmark afhænger af luftfartsselskab der benyttes.

Der er mulighed for at forlænge opholdet i Cape Town med ekstra uger eller et par dage i vinlandet. Nogle af verdens bedste vingårde ligger i
Sydafrika og producerer vin i verdensklasse. De mest populære vindistrikter er Constantia, Stellenbosch, Paarl og vinlandets højborg er byen
Franschhoek, der ligger ca. 80 km fra Cape Town.
Området domineres af bjerge og smukke sletter, der danner perfekt ramme for vindyrkning grundet de blæsende vinde fra det varme Indiske
Ocean og det kølige Atlanterhav. Indkvartering på en af de mange vingårde med mulighed for vinsmagning, hvor I køres rundt med privat guide
eller en del af en gruppe eller en dag på cykeltur i vinlandet.

Ønsker du at opleve mere af Sydafrika kan vi anbefale nogle dage langs Sydafrikas populære Garden Route med bl.a. mulighed for at dykke med
den hvide haj eller se hvaler.
Vi kan også anbefale safari i Kruger eller ophold ved det imponerende Victoria Falls. Det erhelt op til jer og jeres ønsker. Vi udregner gerne et
uforpligtende tilbud.
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PRIS OG INFO

Overblik på rejsenOverblik på rejsen
Priser og afrejsedatoerPriser og afrejsedatoer

Prisen inkluderer: Ikke inkluderet i prisen:

• Flyrejse på økonomiklasse
• Syv nætter i 2-personers standard lejlighed i valgte
lejlighedskompleks
• Bidrag til Karen Blixen Camp Trust
• Transfer fra/til lufthavnen
• Lufthavnsskatter
• Rejsegarantifond

• Ingen måltider, drikkevarer, drikkepenge
• Udflugter
• Forsikringer
• Vaccinationer

Afrejsedatoer:

Hver dag, året rundt fra Aalborg, Billund eller København

Indikationspriser 20202 i Waterfront Village:
Pris per person v/2 personer i one bedroom luxury apartment i perioden jan-apr fra kr. 14.100/i perioden maj-jun fra kr. 12.200
Pris per person v/2 personer i one bedroom luxury apartment i perioden jul-aug fra kr. 15.250/sep fra kr. 13.650
Pris per person v/2 personer i one bedroom luxury apartment i perioden okt-15. dec fra kr. 13.700

Bemærk:
De nævnte priser er vejledende. Prisen til højre her på hjemmesiden er med indkvartering i Waterfront Village. Forhør nærmere for pris og
indkvartering i de øvrige lejlighedskomplekser vi tilbyder.
Der er indkvartering i 2 personers lejligheder og der er mulighed for at forlænge med ekstra dage i lejligheden samt opgradere til højere
indkvarterings niveau eller større lejlighed med plads til flere personer.
Den endelige pris afhænger af flyprisen på det tidspunkt, rejsen bestilles. Der tages forbehold for ændring af tider og indkvarteringssteder.
Længden på rejsen påvirker også prisen. Ligeledes vil årstiden have betydning for den endelige pris. Forhør nærmere.
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EKSTRA FERIEDAGE

Forlæng din ferie i Sydafrikas
vinland
Forlæng din ferie i Sydafrikas
vinland
Oplev og bo i det billedskønne vinlandOplev og bo i det billedskønne vinland

Når man besøger Sydafrika som gæst, vil man ofte få en ekstra
ordinær god mad- og vinoplevelse, hvor vinen spiller den største rolle i
måltidet.

Ca. 1 time fra Cape Town ligger det billedskønne vinland med
Stellenbosch, Paarl og Franschhoek. En udflugt hertil kan sagtens
gøres på en dagstur, men endnu bedre er at forlænge hele opholdet
med et par dage i vinlandet – I blir´ ikke snydt.

Nogle af verdens bedste vingårde ligger i Sydafrika og producerer vin i verdensklasse. De mest populære vindistrikter er Constantia, Stellenbosch,
Paarl og vinlandets højborg er byen Franschhoek, der ligger ca. 80 km fra Cape Town.

Her ligger mere end 25 verdensberømte vingårde, der hver har deres egne produktioner af vin. Det var de Franske Huguenotter der bragte
vinstokke med sig under deres flugt fra Frankrig i 1700-tallet. I dag findes der flere hundrede smukke vingårde i dette eventyrlige højland, som
domineres af bjergene og de smukke sletter, der danner perfekte rammer for vindyrkning grundet de blæsende vinde fra det varme Indiske Ocean
og det kølige Atlanterhav.

Det er hovedsageligt hvidvin der produceres i Sydafrika og med deres egen drue Chenin Blanch, vil dette område altid være et besøg værd for den
kræsne vinkender.

Der arrangeres vinsmagninger og vinparringer, hvor man kombinerer vinen med madoplevelser såsom tapas eller oste, der giver dig den
fuldendte mad- vin oplevelse i særklasse.

Smuk, smuk natur, fremragende mad og gode vine og alt sammen til meget fordelagtige priser. Der er mange forskellige kombinationer af tilkøb
men ofte noget af vejen på cykel gennem det fantastiske landskab og vinmarker. Disse gennemføres ved minimum 2 deltagere og en guide, der
cykler sammen med jer. Alle cykelruter tilpasses efter ønske om sværhedsgrad og konditionsniveau.

Se mulighederne her:
https://www.africatours.dk/find+rejse/det+sydlige+afrika/sydafrika/forlaeng+din+ferie+i+sydafrikas+vinland

Vi laver og udregner gerne et udførligt program for dette.
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